O edital da firma empresária individual no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais),

passa a constituir o capital da empresa sendo elevado para RS 200.000,00 (duzentos mil

reais), mediante a integralização, neste ato, em moeda corrente do pais de RS

140.000,00 (cento e quarenta mil reais) que passa a compor o capital da EIRELI.

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/08/2019 13:21 SOB 21600121868.
PROTOCOLO: 190943351 DE 21/08/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11903841421. NIRE: 21600121868.
DB STORE COIBRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI

JUCEMA